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Образец 3б – Изјава за доверливост за вработен 
                                                                                            
Бр. ______________
_____________ година
										

	Согласно член 108-а став 8 од Законот за лековите и медицинските средства („Службен весник на Република Македонија” број 106/07, 88/10, 36/11, 136/11, 11/12, 147/13, 164/13, 27/14, 43/14, 88/15, 154/15, 228/15, 7/16, 53/16, 83/18, 113/18 и 245/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија” број 28/21, 122/21 и 60/23), ја давам следната


И З Ј А В А
за доверливост за вработен

Јас _______________________________ , како вработен/вработена во Министерството за здравство кој/која по природа на работата доаѓам во посед на информациите од посебните договори за лековите, под целосна морална, материјална и кривична одговорност, ИЗЈАВУВАМ дека ќе ја чувам доверливоста на сите податоци од посебните договори за лековите за кои е поднесено понуда во постапка за склучување на посебни договори и во постапка за нивна реализација, а во согласност со  Упатството за спроведување на постапка за склучување на посебни договори за лековите и нема да пренесувам во јавност, репродуцирам, дистрибуирам, предадам на друга страна, декодирам или пренесам деловна тајна или било кој нејзин дел во било која форма, со било која алатка, за било која цел, согласно Уредбата за административна безбедност на класифицирани информации и на информации за ограничена употреба („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 204/23) и други позитивни прописи.

Скопје,  _____________ година

									И з ј а в и л,
    (име и презиме, потпис)

								__________________________
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